VĂN PHÒNG UBND TỈNH

BAN KHUYẾN HỌC

Số:        /CV-BKH
V/v triển khai sử dụng bộ công

cụ đánh giá, xếp loại danh

hiệu “công dân học tập”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Kạn, ngày     tháng 8  năm 2023

                                Kính gửi: Trưởng các phòng, ban, đơn vị

Thực hiện Công văn số 59/CV-HKH ngày 27/4/2023 của Hội Khuyến học

tỉnh về việc triển khai sử dụng bộ công cụ đánh giá, xếp loại danh hiệu “Công dân

học tập”, Ban Khuyến học Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Trưởng các phòng, ban,

đơn vị triển khai đến các hội viên thực hiện đăng ký và đánh giá thông tin trên hệ

thống theo các bước sau:

1. Bước 1: Đăng ký tài khoản cá nhân

- Đăng nhập https://congdanhoctap.vn để vào hệ thống và nghiên cứu kỹ mục

Hướng dẫn sử dụng.

- Chọn “Đăng nhập”.

- Chọn “Đăng ký tài khoản”, điền các thông tin theo yêu cầu (thông tin

đúng như Căn cước công dân, mã chi hội khuyến học (CHKH)); tự đặt mật khẩu

cá nhân, chọn Đăng ký tài khoản để hoàn thiện việc đăng ký.

- Mã CHKH của Ban khuyến học Văn phòng UBND tỉnh là: B067SxtF.

Cá nhân dùng số Căn cước công dân và mật khẩu để đăng nhập mỗi khi vào

hệ thống tự đánh giá theo nhóm phù hợp, xem điểm đánh giá, sửa thông tin cá

nhân, thay đổi mật khẩu…

2. Bước 2: Đánh giá mô hình công dân học tập

- Lựa chọn nhóm III (dùng cho cán bộ, công chức, viên chức, nhân viên từ

cấp xã trở lên) và thực hiện đánh giá tại các mục I, II, III.

- Gửi thông tin.

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị xin ý kiến để đăng ký tài khoản và đánh giá

thông tin trên hệ thống đối với các đồng chí Lãnh đạo UBND tỉnh, Lãnh đạo Văn

phòng theo lĩnh vực phụ trách (tại phần thông tin của Lãnh đạo UBND tỉnh và

Lãnh đạo Văn phòng có thể bỏ qua phần chức danh, chức vụ); hoàn thành việc

đăng ký, kích hoạt tài khoản cá nhân và đánh giá thông tin trên hệ thống xong

trong tháng 8/2023.

Với nội dung trên, Ban Khuyến học Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Trưởng

các phòng, ban, đơn vị quan tâm, phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- Như trên;
- Ban KH VP;
- LĐVP;
- Lưu: VT, Lam.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Văn Minh

https://congdanhoctap.vn/

		2023-08-21T15:54:07+0700

		2023-08-22T10:44:01+0700

		2023-08-22T10:44:01+0700

		2023-08-22T10:44:01+0700